
 

 

POSTANOWIENIE NR 31/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rutki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 301/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Rutki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 4118) 

,zmienionym postanowieniem Nr 17/2020 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 24 marca  

2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2020 r. poz. 1688), w obwodzie nr 5 wyrazy Urząd 

Stanu Cywilnego w Rutkach zastępuje się wyrazami Szkoła Podstawowa w Rutkach - Kossakach. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rutki, Wojewodzie Podlaskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rutki.  

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia poniedziałek, 15 czerwca 2020 r.

Poz. 2820



 Załącznik do postanowienia Nr 31/2020 

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Rutki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Mężenin, Górskie Ponikły-Stok, Modzele-

Górki, Olszewo-Przyborowo, Dębniki, 

Kalinówka-Basie, Ożarki-Olszanka, 

Kałęczyn-Walochy, Kossaki-Falki, 

Kalinówka-Bystry, Kalinówka-Wielobory, 

Walochy-Mońki, Szlasy-Lipno, Rutki-Jatki, 

Pęsy-Lipno, Rutki-Tartak Nowy 

Urząd Gminy Rutki Sala 

konferencyjna, ul. 11 Listopada 7,  

18-312 Rutki-Kossaki 

2 

Ożary Wielkie, Jawory-Klepacze, Nowe 

Zalesie, Stare Zambrzyce, Zambrzyce-Króle, 

Stare Zalesie, Duchny-Wieluny, Śliwowo-

Łopienite, Szlasy-Łopienite, Czochanie-Góra, 

Nowe Zambrzyce, Zambrzyce-Jankowo, 

Zambrzyce-Kapusty, Zambrzyce-Plewki, 

Dobrochy, Szlasy-Mieszki, Świątki-Wiercice. 

Świetlica Wiejska w Zambrzycach-

Królach, Zambrzyce-Króle 6,  

18-312 Rutki-Kossaki 

3 Grądy-Woniecko 

Szkoła Podstawowa w Grądach-

Woniecko, Grądy-Woniecko 20,  

18-312 Rutki-Kossaki 

4 

Kołomyja, Kołomyjka, Gronostaje-Puszcza, 

Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany, Kossaki 

Nadbielne, Kossaki-Ostatki. 

Szkoła Podstawowa w Kołomyi, 

Kołomyja 35, 18-312 Rutki-Kossaki 

5 Rutki-Kossaki, Rutki-Nowiny. 

Szkoła Podstawowa w Rutkach-

Kossakach, ul. 11 Listopada 7A,  

18-312 Rutki-Kossakia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2820


		2020-06-15T10:38:21+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




